
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SG Sachsen 1 1043:1078

Frey Franz 374
Leis Michael 336
Feuchter Erich 333

Roth Harald 374
Völklein Werner 359
Schwab Martin 345

SG Heilsbronn 1   SG Großhaslach 1 1121:1108
Gegner Robert 382
Winner Franz 373
Schwed Jürgen 366

Schuster Günter 374
Niedermann Klaus 368
Schwed Harald 366

SV Oberdachstetten 1   SSV Egenhausen 1 1050:1077
Dürsch Alfred 357
Kallert Hannelore 349
Büchler Hans 344

Billenstein Manfred 376
Eberlein Karl-Heinz 358
Bauereiß Günther 343

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   16 : 0   Punkte 8943  Ringe Schnitt:    1118,00
  2. SG Großhaslach 1   12 : 4   Punkte 8872  Ringe Schnitt:    1109,00
  3. SG Sachsen 1   10 : 6   Punkte 8623  Ringe Schnitt:    1078,00
  4. SSV Egenhausen 1   6 : 10   Punkte 8618  Ringe Schnitt:    1077,00
  5. SV Oberdachstetten 1   4 : 12   Punkte 8453  Ringe Schnitt:    1057,00
  6. SG Aurach 1   0 : 16   Punkte 8443  Ringe Schnitt:    1055,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  3. Frey Franz SG Aurach 1 374 Ringe
  4. Roth Harald SG Sachsen 1 374 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 374 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 373 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
  8. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 366 Ringe
  9. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
10. Völklein Werner SG Sachsen 1 359 Ringe
11. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 358 Ringe
12. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 357 Ringe
13. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 349 Ringe
14. Schwab Martin SG Sachsen 1 345 Ringe
15. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 344 Ringe
16. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 343 Ringe
17. Leis Michael SG Aurach 1 336 Ringe
18. Feuchter Erich SG Aurach 1 333 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SG Dorfgütingen 1 1015:1034

E Huber Roland 373
Betz Günter 362
Thomaschewski Hartmut 280

Schmelzer Gerhard 367
Lechler Rudolf 338
Häßlein Ernst 329

HSG Windsbach 1   SV Bürglein 1 1056:1039
Meyer Joachim 363
Moises Günther 348
Eder Helmut 345

Meyer Karl 352
Ziegler Fred 345
Brunner Bernhard 342

SV Lehrberg 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 1023:1008
E Hinnerkopf Beate 347
Konhäuser Hermine 344
Merk Gisela 332

Ramos-Saez Francisco 339
Hippelein Karl 338
Pfaff Joachim 331

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   14 : 2   Punkte 8423  Ringe Schnitt:    1053,00
  2. SV Bürglein 1   10 : 6   Punkte 8275  Ringe Schnitt:    1034,00
  3. SV Lehrberg 1   8 : 8   Punkte 8204  Ringe Schnitt:    1026,00
  4. SG Dorfgütingen 1   6 : 10   Punkte 8220  Ringe Schnitt:    1028,00
  5. SV Neuendettelsau 1   6 : 10   Punkte 8138  Ringe Schnitt:    1017,00
  6. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   4 : 12   Punkte 7827  Ringe Schnitt:    978,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 373 Ringe
  2. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
  3. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 363 Ringe
  4. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 362 Ringe
  5. Meyer Karl SV Bürglein 1 352 Ringe
  6. Moises Günther HSG Windsbach 1 348 Ringe
  7. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 347 Ringe
  8. Ziegler Fred SV Bürglein 1 345 Ringe
  9. Eder Helmut HSG Windsbach 1 345 Ringe
10. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 344 Ringe
11. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 342 Ringe
12. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 339 Ringe
13. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 338 Ringe
14. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 338 Ringe
15. Merk Gisela SV Lehrberg 1 332 Ringe
16. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 331 Ringe
17. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 329 Ringe
18. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 280 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Elpersdorf 1 918:988

E Schienagel Rudolf 326
Ammon Horst 317
E Schlauersbach Klaus 275

Jörg Andrea 346
E Schürrlein Eugen 323
Pfundt Waltraud 319

SV Virnsberg 1   SV Rauenzell 1 1005:963
Naus Sabine 358
Weinmann Arno 331
Reeg Franz 316

Göppel Franz 352
Trammer Anton 307
Sand Heinrich 304

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Reichenau 1 944:974
Wegert Werner 320
Böckler Werner 317
Lechner Angelika 307

E Binner Karin 336
Grüner Helmut 335
Schindler Werner 303

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   10 : 6   Punkte 7908  Ringe Schnitt:    989,00
  2. SV Elpersdorf 1   10 : 6   Punkte 7858  Ringe Schnitt:    982,00
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 8   Punkte 7787  Ringe Schnitt:    973,00
  4. SV Reichenau 1   8 : 8   Punkte 7694  Ringe Schnitt:    962,00
  5. SV Rauenzell 1   6 : 10   Punkte 7809  Ringe Schnitt:    976,00
  6. SG Weihenzell 1   6 : 10   Punkte 7623  Ringe Schnitt:    953,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Naus Sabine SV Virnsberg 1 358 Ringe
  2. Göppel Franz SV Rauenzell 1 352 Ringe
  3. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 346 Ringe
  4. Binner Karin SV Reichenau 1 336 Ringe
  5. Grüner Helmut SV Reichenau 1 335 Ringe
  6. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 331 Ringe
  7. Schienagel Rudolf SG Weihenzell 1 326 Ringe
  8. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 323 Ringe
  9. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 320 Ringe
10. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 319 Ringe
11. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 317 Ringe
12. Ammon Horst SG Weihenzell 1 317 Ringe
13. Reeg Franz SV Virnsberg 1 316 Ringe
14. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 307 Ringe
15. Trammer Anton SV Rauenzell 1 307 Ringe
16. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 304 Ringe
17. Schindler Werner SV Reichenau 1 303 Ringe
18. Schlauersbach Klaus SG Weihenzell 1 275 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SG Colmberg 1 951:878

Scheiderer Jürgen 331
Scheiderer Andrea 318
Dörre Gerlinde 302

Schernau Meinhard 312
Zahn Werner 307
E Heubeck Gerhard 259

SV Rauenzell 2   SV Unternbibert 1 922:912
Knoll Michael 313
E Weis Anton 312
Herrmann Markus 297

Eder Herbert 312
Büttner Friedrich 311
Hegendörfer Günther 289

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   12 : 2   Punkte 6616  Ringe Schnitt:    945,00
  2. SG Rügland 1   8 : 4   Punkte 5664  Ringe Schnitt:    944,00
  3. SV Unternbibert 1   4 : 8   Punkte 5479  Ringe Schnitt:    913,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 8   Punkte 5411  Ringe Schnitt:    902,00
  5. SV Rauenzell 2   4 : 10   Punkte 6268  Ringe Schnitt:    895,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 331 Ringe
  2. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 318 Ringe
  3. Knoll Michael SV Rauenzell 2 313 Ringe
  4. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 312 Ringe
  5. Weis Anton SV Rauenzell 2 312 Ringe
  6. Eder Herbert SV Unternbibert 1 312 Ringe
  7. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 311 Ringe
  8. Zahn Werner SG Colmberg 1 307 Ringe
  9. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 302 Ringe
10. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 297 Ringe
11. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 289 Ringe
12. Heubeck Gerhard SG Colmberg 1 259 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 382 Ringe 1121 Ringe
Winner Franz 373 Ringe
Schwed Jürgen 366 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 374 Ringe 1108 Ringe
Niedermann Klaus 368 Ringe
Schwed Harald 366 Ringe

3. SG Sachsen 1 Roth Harald 374 Ringe 1078 Ringe
Völklein Werner 359 Ringe
Schwab Martin 345 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  3. Frey Franz SG Aurach 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Roth Harald SG Sachsen 1 374 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 374 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 373 Ringe
  7. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 373 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
  9. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
10. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 366 Ringe
11. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
12. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 363 Ringe
13. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 362 Ringe
14. Völklein Werner SG Sachsen 1 359 Ringe
15. Naus Sabine SV Virnsberg 1 358 Ringe


